“İbnü’l-Arabî’nin
Hal’u’n-naleyn Şerhi: Tahkik ve İnceleme” başlıklı doktora çalışmasını aynı üniversite bünyesinde
tamamladı. Başlıca çalışma alanları İbnü’l-Arabî ve ekolü, Osmanlı Tasavvuf düşüncesidir.

OKUMA GRUBU

et-Tuhfetü’l-Mürsele, Fazlullah Burhanpûrî (ö. 1029/1620) tarafından sûfîlerin var-
lık ve mertebeleri hakkındaki görüşlerini ele almak üzere telif edilen muhtasar bir
risâledir. Konuları işleyiş tarzı ve üslubu dolayısıyla eser sûfî muhitlerde önemsen-
miş, okunmuş ve üzerine şerhler kaleme alınmıştır.

Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde hazırladığı “Kelâmın Tümel Bir
Disiplin Olarak İnşâsı” teziyle doktorasını tamamladı. Halen Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakülte-
si’nde araştırma görevlisi olarak çalışmalarını sürdürmektedir.

OKUMA GRUBU

Bu derste Mâtürîdî kelâmcısı ve fakīhi Ömer en-Nesefî’nin (ö. 537/1142) İslâm’ın
inanç esaslarını derlediği Akāid metni üzerine yazılan şerhlerin en yetkini konu-
mundaki Sa‘deddîn et-Taftâzânî’nin (ö. 792/1390) Şerhu’l-Akāid’i okunacaktır. Şer-
hu’l-Akaid gerek müellifinin şöhreti ve gerekse de metnin içerik ve üslûbu sebebiyle
asırlarca Osmanlı Medreseleri’nde ders kitabı olarak okutulmuş; etrafında teşekkül
eden şerh, hâşiye ve ta‘lîk literatürüyle kelâmî tartışmaların süreklilik kazanmasın-
da etkili olmuş, böylece mütehahhirîn dönem İslâm entelektüel tarihinin klasikleri
arasındaki yerini almıştır.